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Sak F 37/26 Strategi – orienteringssak  
  

På forrige fellesrådsmøte ble strategi diskutert i prostivise grupper og med mulighet for 

innlegg fra talerstol i etterkant. 

Det er laget referater og oppsummering etter gruppearbeidet.  

• Referatene viser engasjement og bredde. Synliggjør variasjon mellom menighetene, 

ulikhet i synspunkter om hva som er de viktigste strategiske sakene og også 

kompleksiteten i å tenke strategi for menighetsbygging, eiendomsutvikling og 

strategisk økonomi for kirken i Oslo på samme tid. 

• Mulige strategiske tilnærminger ble identifisert på ulike nivåer, fra idé-utveksling og 

samarbeid mellom menigheter, til engasjement på prosti/bydelsnivå og til by-

omfattende tilnærminger (FR sitt mandatområde).  

• Det opplevdes som en nyttig arbeidsform, mye god respons og stort engasjement. 

Denne arbeidsformen kan med fordel videreutvikles og kanskje også brukes som en 

del av saksbehandlingen i mer konkrete saker. 

• Det er behov for å dele opp og konkretisere det strategiske arbeidet mer tematisk i 

fortsettelsen. 

 

Hva nå? 

På hovedkomiteens siste møte drøftet vi veien videre og behovet for en kronologi i temaene 

som behandles.  I tråd med dette hadde vi bydelsreformen opp som egen sak. Den 

representerer en ekstern realitet som har en klar tidslinje og vil påvirke Oslo-kirken. Med en 

drøfting av hvordan kirken bør forholde seg til endringer i bydelsstruktur og lokaldemokrati, 

samt hvordan dette kan påvirke kirkelig organisering. 

 

Bydelsreformen handler om flere forhold, større bydeler, nye grenser og en styrking av 

lokaldemokratiet. Den har som mål å styrke velferdstjenestene og mange av kommunens 

tjenester som nå er byomfattende flyttes til bydelsnivå. Dette vil påvirke rammebetingelsene 

for kirkens diakonale oppdrag, lokal forankring og lokalt samarbeid. Bydelsreformen angår 

Fellesrådet på flere områder, kirkens betydning i lokalsamfunnet, kirkens samarbeid med 

lokalpolitikerne og bydelene, levekårsforskjeller, befolkningsutvikling, byutvikling m.m. Det 

er nødvendig at vi skaffer oss god oversikt og kunnskap om hvor mye bydelsreformen vil 

berøre oss og hvilke muligheter og begrensninger som ligger i den. En bydelsreform kan også 

brukes som et springbrett eller dreiepunkt for å gjøre organisatoriske endringer. 

 

Det var bred enighet i Hovedkomitéen om at saken er strategisk viktig og krever et godt 

forarbeid.  Hovedkomitéen forbereder en egen sak om bydelsreformen til behandling i 

Fellesrådet til høsten. 
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